
２０２１年 7月 9日 

 

 

 

 

「ゴールドジムマッスルスペシャルウィークエンド」 

延期のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

お知らせでございます。 

この度、東京都にて緊急事態宣言の再発令が決定したとの報道を受け、当社実行委員会において審議の結

果、国際的な一大イベントを直前に控えた今、２０２１年７月１７日、１８日の２日間にかけて開催を予

定しておりましたイベント、「ゴールドジムマッスルスペシャルウィークエンド」を中止することに決定

いたしました。下記が中止の決定となりました理由でございます。 

 

１， 直後に控えた国際的イベントの無観客開催が決定的となるほど、感染症対策が急務であるため。 

２， 人流の抑制をするよう、関係各所より強く求められているため。 

３， イベントに参加する予定であった団体様、演者様、および選手の皆様より出場が難しいとのご連絡を 

多数頂いたため。 

４， 開催に携わって頂く関係者様、企業様、役員の皆様他、ご尽力頂く多くの皆様に、心から喜んで頂け

る状況での開催とさせて頂きたいため。 

 

「ゴールドジムマッスルスペシャルウィークエンド」は秋に延期し、改めて大々的に実施をさせて頂く予

定です。現時点で、東京都の日々の感染者数は増加しており、全く予断を許さない状況です。上記の理由

による様々な影響を考慮した結果、延期する事に致しました。これまで開催に向けてご協力、ご尽力頂い

た皆様、参加者、選手の皆様、多くの企業、関係者様に心より感謝申し上げます。 

 

これから数か月の間に全国的にワクチンの接種が進み、「未来への懸け橋」と銘打ったこの一大イベント

を改めて開催できるようになる事を心より願い、皆様へのご連絡とさせて頂きます。 

 

敬具 

 

************************************* 

◇株式会社 THINKフィットネス 

代表取締役社長 手塚栄司 

ゴールドジムマッスルスペシャルウィークエンド実行委員会 

************************************* 


